
DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dilo 

„Vyhodnocování a odstraňování námrazy na vybraných 
pozemních komunikacích" 

Elektrárna Tisová, a.s. 

Ev.č. smlouvy Objednatele: 2017_$_039 Ev.č. smlouvy Zhotovitele: 02/07/010/17 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Obchodní firma: Elektrárna Tisová, a.s. 

Sídlo: Tisová 2, 356 01 Březová --------~----------- ----------! 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 

Osoby oprávněné 
k podpisu Smlouvy: 

IČ : 

DIČ : 

Název a adresa banky: 

Číslo účtu: 

(dále jako Objednatel) 

Zhotovitel: 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Zapsán: 

Osoby oprávněné 
k podpisu Smlouvy: 

IČ : 

DIČ: 

Název a adresa banky: 

Číslo účtu : 

(dále jako Zhotovitel) 

oddíl B, vložka 1683 

Ing. Miroslav Strnad, předseda představenstva 

Ing. Marcel Friml, místopředseda představenstva 

29160189 --- --------------
CZ699001005 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Otovice, Na Vlečce 177, PSČ 360 01 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl B, vložka 1197 

Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva 

Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

26402068 

CZ26402068 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen Smlouva) ev. číslo objednatele 
2017 _S_039, ev. číslo zhotovitele 02/07/010/17 v tomto znění : 



2. PŘEDMĚT DODATKU KE SMLOUVĚ 

I) Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem ruší články 1.5 a 1.6 smlouvy a nahrazují 
se novými ustanoveními 1.5 a 1.6 takto: 

1.5. Osoby zastupující Objednatele: 

Telefon E-mail 
ve věcech obchodních: 

ve věcech technických a realizačních: 

ve věci převzít dílo: 

1.6. Osoby zastupující Zhotovitele: 

Telefon E-mail 
ve věcech obchodních: 

ve věcech technických a realizačních: 

li) Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem ruší články 5.1 a 5.3. smlouvy a nahrazují 
se novými ustanoveními 5.1. a 5.3. takto: 

5.1. Objednatel zaplatí Zhotoviteli za řádně splněný předmět díla v rozsahu dle čl. 3.2. této 
Smlouvy sjednanou smluvní cenu, která činí: 

15.000,00 Kč bez DPH 

(slovy: Patnácttísíckorunčeských bez DPH) 

5.3. Smluvní cena je stanovena jako cena pevná. 

Ill) Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU KE SMLOUVĚ 

3.1. Tento dodatek je uzavřen a účinnosti nabývá dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany shodně konstatují, že se podmínkami sjednanými v tomto dodatku 
ří dí na základě vzájemné dohody od 1. 1. 2020, to znamená, že svá vzájemná plnění 
poskytnutá od uvedeného dne do data uzavření tohoto dodatku považují za plnění 
poskytnutá dle tohoto dodatku. 

2 



3.2. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
dodatek nebude uzavřen, pokud ho nájemce podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, 
byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže pronajímatel takovou změnu či dodatek nebo 
odchylku následně písemně schválí. To platí i v případě připojení obchodních podmínek 
nájemce, které budou jakýmkoliv způsobem odporovat textu tohoto dodatku. 

3.3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu s tím, že každý 
z účastníků této smlouvy obdrží po jednom vyhotovení. 

V Březové dne .&.':..! .. c:f:!!.<!O 

Za Objednatele: 

Místopfedseda pfedstavenstva 
Elektrárna Tisová, a.s. 

- 6 -02- 2020 
V Otovicích dne ..... .. ... .. ..... .. .. . 

Za Zhotovitele: 




